Excepto suo proprio , quo occurrit die solemní cultu ce- lebrari volumus , et mandamus , in Dominicam immediate sequentem , seu aliam a Te præscri- bendam auctoritate nostra Apostolica transfe- ras , illudque in eadem Dominica celebrari fa- cias et cures ; præscriptis tamen iis cautelis quas juxta datam Tibi a Domino prudentiam duxeris esse præscribendas , tam quoad onus audiendi Sacrosanctum Missæ Sacrificium , quam quoad cætera opera servilia exercenda.

**Deroga-**  
**tiones.** §. 2. Non obstantibus Apostolicis , ac in Uni- versalibus , Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus , vel specialibus Con- stitutionibus et Ordinationibus , necnon dictæ Diœcesis , Locorum , Terrarum , Oppidorumque , etiam juramento , confirmatione Apostolica , vel quavis firmitate alia roboratis statutis , et con- suetudinibus ; privilegiis quoque , indultis , et

Literis Apostolicis in contrarium præmissorum A. A. 1745.  
 quomodolibet concessis , confirmatis , et innovatis ; Quibus omnibus et singulis , illorum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis , ac de verbo ad verbum insertis habentes , illis alias in suo robore permansuris , ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus , cæterisque contrariis quibuscumque .

§. 3. Cæteram per translationem Festorum In Choro , huicmodi non intendimus aliquid innovari tam et in Officio quoad servitium Chori , quam quoad celebra- cio nihil innovationem Divinorum Officiorum . innovetur

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Dat. die Anno Piscatoris die 1. Septemb. MDCCXLV. 1. Sept. Pontificatus Nostri Anno VI. 1745.

*D. Card. Passioneus.*

*Simile Indultum jampridem concessum fuerat  
 pro Diaœcesi Vilnen. tali forma conceptum.*

UT per tres antedictos menses liceat ipsis ad sua exercenda rusticana opera incumbere , translato in primam Julii Dominicam Festo Visitationis Sanctissimæ Dei Genitricis , et in secundam ejusdem Mensis Dominicam Festo S. Mariæ Magdalenaæ , in tertiam Festo S. Jacobi , in quartam Festo S. Annæ ; In Augusto , et Septembri , quæ occurunt SS. Festivitates , una quælibet in proxima sibi Dominica celebretur ; una excepta Deiparæ in Cœlum Assumptæ , quæ in suo proprio recurrente die solemní cultu agi debeat . Volumus autem ut in Choro , Divinis que Officiis , nihil innovetur , nec a pristino ritu discedatur , sed ea peragantur in assignatis jampridem diebus . Ii vero , quibus hoc paternæ facilitatis nostræ beneficio utendum est , studeant interno ardenter animorum obsequio compensare , quidquid externæ celebritatis ipsis .